

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ARTHUR DORY PEREIRA	46.124.622/0001-22	260	0001-0	28362971-2
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20250848	6766	52
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
06/06/2025	228273			25
Processo		Documento		
2025018186				
Local de Entrega		Aplicação		
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		36.331,69	29.703,20	6.628,49

Dotação		Classificação Funcional	
Natureza de Despesa		04.122.4020-4144-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO			
Sub Elemento de Cod. Obra : 0			
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS			
Vínculo		Crédito	
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS		ORÇAMENTÁRIO	
Valores		Valor do Empenho	
		29.703,20	

Histórico

EMPENHO REFERENTE ATA DE REGISTRO PREÇO Nº 006/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2025 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM ATENDIMENTO À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA MANUTENÇÃO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS, COM VIGENCIA DE 18/02/2025 A 18/02/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras					
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
3	31585	AÇO CA 50-A - 20,0MM (3/4")	591,84	6,22000	3.681,24
4	32532	AÇO CA 50-A -6,3 MM (1/4")	294,00	6,61000	1.943,34
7	37477	AÇO CA-50 12,5MM (1/2")	462,24	6,34000	2.930,60
8	30840	ACO CA-60 B-5,0 MM (KG)	184,80	9,11000	1.683,52
14	31819	ARAME GALVANIZADO Nº 18 POR KILO	50,00	15,40000	770,00
18	39869	ARGAMASSA DE REJUNTAMENTO POR KILO	100,00	7,65000	765,00
28	50660	RIPAO DE MADEIRA 15 CM POR METRO	300,00	6,63000	1.989,00
46	75901	DESMOLDANTE PARA CONCRETO	50,00	9,41000	470,50
103	77013	ESTRUTURA METÁLICA AÇO AR 350 / ASTM A572 G50	1000,00	15,47000	15.470,00
					29.703,20

Líquido por Extenso

***** (VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do
----------------------	------------	--------------------------------------